(9a.) Eciam omnia interdicta et cessationes divinorum in locum 

Winsheym lata!) exclusis excommunicatis relaxamus a primis vesperis 

usque ad secundas vesperas diei capituli. 

(10.) Eciam reservamus nobis et successoribus nostris excessus 

presbiterorum praedicti capituli salva tamen iurisdictione archidiaco- 

natus. 

(11.) Et ut predicta dies annualis singulis annis devocius celebretur 

ipsique celebrantes et dicto capitulo incorporati ac officio divino totali 

interessentes donis spiritualibus animentur, omnibus vere penitentibus, 

confessis et contritis quadraginta dies de omnipotentis dei misericordia 

beatorumque apostolorum eius Petri et Pauli ac preciosorum martirum 

Kiliani et sociorum eius meritis et auctoritate confisi de iniunctis eis 

penitenciis relaxamus. 

(12.) In quorum omnium et singulorum robur, fidem et testimonium 

necnon ex certa scientia nostre confirmationis praesentis praesentes lit- 

teras, ordinationes et statuta in se continentes nostri vicarıatus impen- 

denti sigillo iussimus communiri. 

Datum anno domini millesimo quadringentesimo sexagesimo?) die 

mensis Augusti secunda. 

($ 34.) 

Juramentum. 

Ego N. diffinitor vel procurator pro runc electus iuro et ad sancta 

dei evangelia tactis manıbus meis promitto omnem fidelitatem in his, que 

spectant ad me ratione diffinitionis officii iuxta tenorem statutorum 

nostri capituli omnibus dolo et fraude semotis, sic me deus adiuvet et 

hec sancta dei evangelia. Amen. 

!) Verbessert aus latıs. 
2?) Verbessert aus sexto decimo; siehe oben 8. 167, Anm. 4. 
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Anhang zu den Statuten von Windsheim. 

Ordo deputacionum quattuor capituli nostri. 

Prima deputatio Bezirksamt 

Winsheym !) cum bene- 
ficiatis ibidem ..... (Windsheim) Uffenheim 470, 474?) 

Ickelheym cum primissario (Ickelheim) 3 470, 477 

Lenkersheym cum suis?) . | (Lenkersheim) a 470,477 

Ipsheym cum suis ..... (Ipsheim) 2 470, 477 

Westheym, Urffersheym .. (Westheim, A 470, 478 
Urfersheim) 470, 477 

Ottenhotfen ARUN SH, (Ottenhofen) 470, 477 

Illesheym cum suo .... |”  (Illesheim) a 470, 477 

Swebheym a ee (Schwebheim) s 470, 477 

Buchhevm nee sr (Buchheim) » 470, 473 

Bergelicnm suos aa (Markt-Bergel) - 470, 476 

Undernhaffen an 272% (Niederhofen) ®) —_ _ 

Ergersheym cum suo ... (Ergersheim) & 470, 473 

Pfaftenhofleng age zurr (Pfaffenhofen) e 470, 474 

Lens cuTER U OT ee (Obernzenn) 2 470, 477 

') Die hier angegebenen.Orte sind auf der Generalstabskarte meist zu